اللہ
تمام سخاوت کرنے والوں سے بڑھ کر سخاوت کرنے والا ہے۔ پھر میں تمام
انسانوں میں سے سب سے بڑا سخی ہوں۔“

(مجمع الزوائد ومنبع الفوائد از علامہ ہیثمی۔ جلد 9 صفحہ 13۔ بیروت)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 39

جمعہ المبارک 28 ستمبر 2012ء
12 رذوالقعدہ 1433 ہجری قمری 28 ربیع الثانی 1391 ہجری شمسی

جلد 19

سیدنا حضرت امیر المومنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا دورہ کینیڈا 2012ء

فیڈرل ممبر پارلیمنٹ Judy Sgro، وان شہر کے ریجنل کونسلر اور مارکھم کے سابق کونسلر کی حضور انور سے الگ ملاقاتیں۔ نومبا نعتین کی
حضور انور سے ملاقاتیں۔